

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย ประเภทงาน ชลประทาน

ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกสระน้ำสาธารณะภายในหมู่บ้าน (สระโนนนา) บ้านคลองไทร หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองไทร หมู่ 6 ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการตามแบบสรุป จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่ ทต.หนองน้ำใส /2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	209,751.45	1.3357	280,165.01	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			280,165.01	ระยะเวลาก่อสร้าง 120 วัน
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			280,000.00	
	(สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)				

ประมาณราคา
 (นายอลงกรณ์ งามพานิชกิจ)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
 เมื่อวันที่

ตรวจ
 (นายกิตติพงษ์ เลาหะนันท์)

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการฯ
 ()

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง

เห็นชอบ
 (นายประสิทธิ์ชัย นางาม)

(ลงชื่อ)กรรมการฯ
 ()

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน
 ปลัดเทศบาลตำบลหนองน้ำใส

ตำแหน่ง

อนุมัติ
 (นายชาติรี อินทร์ประดิษฐ์)

(ลงชื่อ)กรรมการฯ
 ()

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลหนองน้ำใส

ตำแหน่ง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
งบประมาณประจำปี 2566

โครงการ โครงการขุดลอกสระน้ำสาธารณะภายในหมู่บ้าน (สระโนนนา) บ้านคลองไทร หมู่ที่ 6
ปริมาณงาน ขนาดปากสระกว้างรวม 45.00 เมตร ยาวรวม 55.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 6.00 เมตร (จากระดับหลังคันบ่อ)
หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 4,928 ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
สถานที่ บ้านคลองไทร หมู่ 6 ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบเลขที่ ทต.หนองน้ำใส /2566

ชื่องที่ 1 ลำดับที่	ชื่องที่ 2 รายการ	ชื่องที่ 3 ปริมาณ	ชื่องที่ 4 หน่วย	ชื่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ชื่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ชื่องที่ 7 ราคากลาง		หมายเหตุ	
							ราคากลาง/ หน่วย	ราคากลาง		
1	งานดินขุด	700.00	ตร.ม.	2.64	1,848.00	1.3357	3.53	2,468.37		
	1.1 งานตากถางและล้มต้นไม้									
	1.2 งานดินขุดด้วยเครื่องจักร พร้อมขนทิ้ง	4,928.00	ลบ.ม.	41.86	206,305.79	1.3357	55.92	275,562.65		
4	1.3 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดทับ	2,159.00	ลบ.ม.	5.00	0.00	1.3357	6.68	0.00		
	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง									0.74
						209,751.45			280,165.01	
						รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		280,000.00		

Factor F งานก่อสร้างชลประทาน = 1.3357
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

ตัวหนังสือ (สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

